
ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě PID platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná. Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. 
Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád 
 
 

platný ve dnech 20.4. - 29.5. 2020  
 

u 110  Kralupy nad Vltavou - Louny 
 º40 Kralupy nad Vltavou - Slaný - Telce  
 º54 (Praha - Hostivice - Středokluky - Noutonice -) Podlešín - Slaný     U40 Telce - Louny h PID    h DÚK Telce - Louny 
Správa železnic, s.o./ ČD, a.s.  Vlak/Bus   9720 9700 9702 9722 9724 9726 9704 9728 9706 9708 9710 409710 409712 
   e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ 

   W W EX W      W  W ,, W ,, 

Kralupy n.Vlt. 090,091,092,093 h3     4 49 5 49 5 49 6 21 6 51 7 51 8 51 9 51 11 51 12 51 13 51 13 51 14 51 

Kralupy nad Vltavou předměstí h3    4 57 5 57 5 57 6 29 6 59 7 59 8 59 9 59 11 59 12 59 13 59 13 59 14 59 

Zeměchy h3    4 58 5 58 5 58 6 30 7 00 8 00 9 00 10 00 12 00 13 00 14 00 14 00 15 00 

Olovnice h4    5 01 6 01 6 01 6 33 7 03 8 03 9 03 10 03 12 03 13 03 14 03 14 03 15 03 

Neuměřice h4    5 05 6 05 6 05 6 37 7 07 8 07 9 07 10 07 12 07 13 07 14 07   

Kamenný Most u Kralup nad Vltavou h4    5 07 6 07 6 07 6 39 7 09 8 09 9 09 10 09 12 09 13 09 14 09   

Zvoleněves h4    5 10 6 10 6 10 6 42 7 12 8 12 9 12 10 12 12 12 13 12 14 12   

Podlešín 121 h4    5 13 6 13 6 13 6 45 7 15 8 15 9 15 10 15 12 15 13 15 14 15   

Slaný předměstí h4 M   5 20 6 20 6 20 6 52 7 22 8 22 9 22 10 22 12 22 13 22 14 22   

Slaný h4  /   5 25 6 25 6 25 6 57 7 27 8 27 9 26 10 27 12 26 13 27 14 27   

Správa železnic, s.o./ ČD, a.s.  Vlak/Bus 9760 

 ¶ 
,, 

 9750 

 ¶ 
 

  
 

 9700 

 ¶3 ¶4 
 

 9702 

 ¶ 
 

    9704 

 ¶ 
 

  9706 

 ¶3 ¶6 
 

 9710 

 ¶3 ¶6 

  

Slaný h4 %* 4 00 W 4 21  W 6 27 $( 6 28     9 27   12 27 13 31  14 28   

Královice u Zlonic h5  Ý {¢4 06 Ý {¢4 27  Ý {¢6 33 Ý {¢6 34     {¢9 33   {12 33 13 39  {14 34   

Zlonice 095 h5       / Ý 4 12 Ý 4 33  Ý 6 39 Ý 6 40     9 39   12 39 13 45  14 40   

Zlonice 095 h5  Ý 4 12 Ý 4 33  Ý 6 41 Ý 6 41     9 40   12 40 13 45  14 41   

Páleček h5  Ý {¢4 16 Ý {¢4 37  Ý {¢6 45 Ý {¢6 45     {¢9 44   {12 44 13 50  {14 45   

Klobuky v Čechách h5  Ý 4 20 Ý 4 41  Ý 6 49 Ý 6 49     9 48   12 48 13 55  14 49   

Vrbičany h5  Ý {¢4 23 Ý {¢4 44  Ý {¢6 51 Ý {¢6 51     {¢9 50   {12 50   {14 51   

Telce h6,873  Ý {¢4 26 Ý {¢4 47  Ý {¢6 54 Ý {¢6 54     {¢9 53   {12 53   {14 54   

Peruc h6,871  %* 4 30 Ý 4 53  Ý 6 59 Ý 6 59     9 58   12 59   14 59   

Vrbno nad Lesy h6,874   Ý 4 58  Ý 7 05 Ý 7 05     10 03   13 04   15 04   

Chlumčany u Loun h7,882   Ý 5 09  Ý 7 15 Ý 7 15     10 14   13 15   15 14   

Louny 114,126 h7,801 /  W 5 13  W 7 19 $( 7 19     10 18   13 19   15 18   

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak 9712 9714 409714 9730 1494 9732 9716 9734 9736 9738 9718 9740 9742   

 e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹  e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶ e ¹ ¶   

   W ,, W  W W  W  W      

Kralupy n.Vlt. 090,091,092,093 h3 z 14 51 15 51 15 51 16 29 16 51 17 29 17 51 18 29 18 51 19 29 19 48 21 35 23 25   

Kralupy nad Vltavou předměstí h3  14 59 15 59 15 59 16 37 16 59 17 37 17 59 18 37 18 59 19 37 19 55 21 42 23 32   

Zeměchy h3  15 00 16 00 16 00 16 38 17 00 17 38 18 00 18 38 19 00 19 38 19 56 21 43 23 33   

Olovnice h4  15 03 16 03 16 03 16 41 17 03 17 41 18 03 18 41 19 03 19 41 19 59 21 46 23 36   

Neuměřice h4  15 07 16 07  16 45 17 07 17 45 18 07 18 45 19 07 19 45 20 03 21 50 23 40   

Kamenný Most u Kralup nad Vltavou h4  15 09 16 09  16 47 17 09 17 47 18 09 18 47 19 09 19 47 20 05 21 52 23 42   

Zvoleněves h4  15 12 16 12  16 50 17 12 17 50 18 12 18 50 19 12 19 50 20 08 21 55 23 45   

Podlešín 121 h4  15 15 16 15  16 53 17 15 17 53 18 15 18 53 19 15 19 53 20 11 21 58 23 48   

Slaný předměstí h4 M 15 22 16 22  17 00 17 22 18 00 18 22 19 00 19 22 20 00 20 17 22 05 23 55   

Slaný h4  / 15 27 16 25  17 05 17 27 18 05 18 25 19 05 19 27 20 05 20 21 22 20 24 00   

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak  9712 

 ¶6 ¶7 
  

 9714 

 ¶5 
 

  
 

  Sp 1494 

 K 
 

 9716 

¶ 

   9718 
 ¶ 
#) 

    

Slaný h4  W 15 31  16 26   W 17 30   18 27     20 22     

Královice u Zlonic h5  Ý {15 37  {16 32   Ý p¢¢   {18 33     {20 28     

Zlonice 095 h5  / Ý 15 43  16 39   Ý 17 43   18 39     20 33     

Zlonice 095 h5  Ý 15 44  16 39   Ý 17 44   18 40     20 34     

Páleček h5  W {15 48  {16 43   Ý 17 49   {18 44     {20 38     

Klobuky v Čechách h5  #+ 15 52  16 48   Ý 17 54   18 48     20 42     

Vrbičany h5  Ý {15 55  {16 52   Ý 17 58   {18 50     {20 44     

Telce h6,873  Ý {15 58  {16 55   Ý 18 02   {18 53     {20 47     

Peruc h6,871  #+ 16 02  17 00   Ý 18 07   18 58     20 51     

Vrbno nad Lesy h6,874    17 06   Ý 18 13   19 03         

Chlumčany u Loun h7,882    17 16   Ý 18 23   19 14         

Louny 114,126 h7,801 /   17 20   W 18 28   19 17         

 

#+ jede v W, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.    

#) nejede 24.XII. 
#+ jede v W, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. 

$( jede v E a X 
%* jede v E a X, nejede 25.XII., 1.I. 

£+ jede v E a X od 28.III. do 1.XI. 
(+  jede v E a X do 22.III. a od 7.XI. 

£+ jede v E a X od 28.III. do 1.XI. 

W jede v pracovní dny 

E jede v sobotu 
X jede v neděli a ve svátek 

e náhradní autobusová doprava 
¹ přeprava jízdních kol vyloučena 

¶ samoobslužný způsob odbavení 
h tarifní pásmo integrované dopravy 

£, jede 28.III., 11., 25.IV., 9., 23.V., 6., 20.VI., 4., 18.VII., 1., 15., 29.VIII., 12., 26.IX., 10., 24.X. 

/ příjezdz 
¶3 Slaný – Louny 

¶4 Kralupy n.V. – Slaný v W od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I. 
¶5 v E a X do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. denně 

¶6 Kralupy n.V. – Slaný v E a X do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. denně 
¶7 Slaný – Peruc 
ČERVENĚ UVEDENÉ SPOJE = NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

   ,, Jede pouze v případě zrušení opatření (redukce vlakových spojů) kvůli šíření nákazy Covid-19  
 

 

,, Jede pouze v případě zrušení opatření (redukce vlakových spojů) kvůli šíření nákazy Covid-19  
++ Jede jen po dobu trvání opatření (redukce vlakových spojů) kvůli šíření nákazy Covid-19 
** Jede jen v sobotu, neděli a ve svátek po dobu trvání opatření (redukce vlakových spojů) kvůli šíření nákazy Covid-19  

 

 

 

Vzhledem k opatřením kvůli šíření nákazy Covid-19 došlo k redukci vlakových spojů do odvolání. 
Termín ukončení omezení není v době uzavírky tohoto výlukového jízdního řádu není vyhlášen.  
Proto výlukový jízdní řád obsahuje všechny spoje. 
Spoje, které z důvodu redukce nejedou jsou označeny symbolem ,,.  

Spoje, které jedou jen v době trvání opatření jsou označeny symbolem ++. 

Sledujte informace na www.cd.cz nebo www.pid.cz 

 

M  U P O Z O R N Ě N Í  !     Ve dnech 27.4.-3.5. 2020 bude uzavřen železniční přejezd u zastávky Slaný-předměstí.  
Po dobu uzavírky pojede autobus po objízdné trase přímo kolem budovy železniční zastávky. Po dobu uzavírky přejezdu nebude 
autobus zastavovat na autobusové zastávce „Slaný, žel. zast. Předměstí“ a náhradou zastaví obousměrně u budovy vlakové zastávky. 
 


